
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Bajót Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2013. június 12-én 

10.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli testületi ülésén 
 
Az ülés helye: Millenniumi Ház 
 Bajót, Kossuth Lajos u 147. 
 
Jelen vannak: Tóth Zoltán polgármester 
 Buzás Kelemen képviselő, alpolgármester 
 Paul Zoltánné képviselő 
 Kriszeg Ilona képviselő 
 Malagurszkiné Szabó Éva képviselő 
 Török Róbert képviselő 
 Bognár Gábor képviselő 
 
 Sándor Noémi jegyző h. 
 Horváth Attiláné jegyzőkönyvvezető 
 
 
Tóth Zoltán polgármester a határozatképesség megállapítása után köszönti a megjelenteket, 
külön megköszöni, hogy a képviselők eleget tudtak tenni a rendkívüli ülésre szóló meghívó-
nak, és az ülést megnyitja. A jegyzőkönyv hitelesítésére Buzás Kelemen képviselőt kéri fel, 
jegyzőkönyv-vezetőként pedig Horváth Attiláné köztisztviselőt mutatja be. 
 
 
 
Napirendi pont:  
 

1.) Dr. Szabó Péter háziorvos feladat-ellátási előszerződésének elfogadás 
Előadó: Tóth Zoltán polgármester 

 
2.) Az Esztergom és Nyergesújfalu Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodá-

sának elfogadása 
Előadó: Tóth Zoltán polgármester 

 
3.) Társulási megállapodás a Nyergesújfalu-Bajót Óvodai és Bölcsődei Intézményfenntar-

tó Társulás működésére 
Előadó: Tóth Zoltán polgármester 

 
4.)  A Kuckó Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat társulási megállapodásának elfo-

gadása 
Előadó: Tóth Zoltán polgármester 
 
 

Ügyrendi javaslat nem volt a képviselők 7 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi határoza-
tot hozta: 
 



 
48/2013. (VI.12.) számú határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen tanácskozás napirend-
jeként a meghívó szerinti napirendi ponttal állapítja meg: 

Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 

1. Napirend: 
        
Dr. Szabó Péter háziorvos feladat-ellátási előszerződésének elfogadás 
Előadó: Tóth Zoltán polgármester 
 
 
Tóth Zoltán polgármester: dr. Szabó Péter háziorvos tájékoztatott, hogy május 28-án sikere-
sen letette a szakvizsgáját. Az OALI-val kötött szerződésünk úgy szól, hogy amelyik hónap-
ban a szakvizsgát leteszi annak a hónapnak 30. napján a szerződés megszűnik. Az önálló or-
vosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2/B. § szabályai szerint a praxisjoggal rendel-
kező háziorvosnak és az adott praxisjoggal érintett települési önkormányzatnak feladat-
ellátási előszerződést kell kötnie. A feladat-ellátási előszerződésnek jogszabály szerinti köte-
lező tartalma van, melyet a jegyzőkönyv 1 számú mellékletének előterjesztése tartalmaz.: 

 
 

Képviselő-testület rövid egyeztetés után 7 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi határoza-
tot hozza: 

 
 
49/2013.(VI.12.) számú határozat 
Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a háziorvosi és isko-
la-egészségügyi feladat-ellátási előszerződés megkötésére irányuló javaslatot és az aláb-
bi határozatot hozta: 
1) Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Szabó Péterrel a felnőtt és 
gyermek (vegyes körzet) háziorvosi és iskola-egészségügyi ellátásra vonatkozó feladat-
ellátási előszerződést a határozat melléklete szerinti szövegezéssel jóváhagyja. 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. pontban meghatáro-
zott feladat-ellátási előszerződést aláírja. 
3) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a feladat-ellátási előszerződést az 
Országos Egészségbiztosítási Pénztár Finanszírozási Osztályára az aláírást követően ha-
ladéktalanul küldje meg.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 
 
 
 
 



2. Napirend 
 
Az Esztergom és Nyergesújfalu Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának 
elfogadása 
Előadó: Tóth Zoltán polgármester 
 
 
Tóth Zoltán polgármester: Esztergom és Nyergesújfalu Többcélú Kistérségi Társulás Társu-
lási megállapodását minden képviselő kézhez kapta ( 2. melléklet) van-e kérdése, hozzászólá-
sa valakinek az anyaghoz?  
 
 
A képvelők részéről kérdés, hozzászólás nem volt, így 7 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozza: 
 

      50/2013.(VI.12.) számú határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési önkormányzatok 
többcélú kistérségi társulásáról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87.§ felhatal-
mazása alapján az Esztergom és Nyergesújfalu Többcélú Kistérségi Társulás „Tár-

sulási megállapodás”-át – a határozat mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
      Határidő: azonnal 
      Felelős: polgármester 
 

 
 
3. Napirend 
 
Társulási megállapodás a Nyergesújfalu-Bajót Óvodai és Bölcsődei Intézményfenntartó Tár-
sulás működésére 

Előadó: Tóth Zoltán polgármester 

 

Tóth Zoltán polgármester: A társulási megállapodást minden képviselő-kézhez kapta ( 3. 
melléklet), van-e kérdése, hozzászólása valakinek? 

 

Török Róbert képviselő: A társulási Tanács kikből áll? 

 

Tóth Zoltán polgármester: Az 5 fő a 2 polgármesterből, 2 fő Nyergesújfalu részéről és 1 fő 
Bajót község részéről delegált tagokból áll. 

 

 
Képviselő-testület 7 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 



 
       51/2013.(VI.12.) számú határozat 
       Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Társulási megállapodás a     
       Nyergesújfalu-Bajót Óvodai és Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás működésé-  
       re” társulási megállapodást a jegyzőkönyv 3 számú melléklete alapján elfogadja. 
      Határidő: azonnal 
      Felelős: polgármester 

 
 
4.       Napirend 
A Kuckó Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat társulási megállapodásának elfogadása 
Előadó: Tóth Zoltán polgármester 

 

Tóth Zoltán polgármester: A Kuckó Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat társulási 
megállapodását minden képviselő-kézhez kapta ( 4. melléklet) van-e kérdés hozzászólás az 
anyaghoz? 

 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem volt, így 7 igen, 0 nem és 0 tartózko-
dással az alábbi határozatot hozza: 
 
 

       52/2013.(VI.12.) számú határozat 
Bajót Község Önkormányzat Képviselő-testülete: 
 
1.A Kuckó Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Társulási megállapodásának 
módosítását az előterjesztés mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
2. Felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására, valamint meg-
választja a polgármestert a társulási tanács tagjának. 
 
Határidő: 2013. július 1. 
Felelős: Tóth Zoltán polgármester 

 
 
 
 
A rendkívüli testületi ülésen több napirend nincs, egyéb kérdések és észrevételek nem merül-
nek fel, ezért Tóth Zoltán polgármester az ülést 11 óra 30 perckor bezárja. 
 
 
 
 
 Tóth Zoltán Sándor Noémi 
 polgármester jegyző nevében és helyett  
 
 
 
 Buzás Kelemen Horváth Attiláné 
 képviselő főmunkatárs 
 jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-vezető 


